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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό της 01-12-2011 συνεδρίασης του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Σταµάτας.

Στη  Σταµάτα  και  στο  ∆ηµοτικό  Κατάστηµα,  σήµερα  την  01η  του  µηνός 
∆εκεµβρίου  του έτους  2011 ηµέρα  της  εβδοµάδας  Πέµπτη  και  ώρα  18:00 µ.µ.  το 
Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας του ∆-∆ιονύσου συνήλθε σε τακτική 
δηµόσια  συνεδρίαση,  ύστερα  από  την  µε  αρ.  πρωτ.  146/25-11-2011  έγγραφη 
πρόσκληση  του  Προέδρου  της  ∆ηµοτικής  Κοινότητας,  που  δηµοσιεύθηκε  στον 
πίνακα  ανακοινώσεων  της  ∆ηµοτικής  Κοινότητας  και  επιδόθηκε  σε  κάθε  ένα 
Σύµβουλο, σύµφωνα µε τις διατάξεις του αρθρ. 88 του Ν. 3852/2010, καθώς επίσης 
και στους κοινωνικούς φορείς της ∆ηµοτικής  Κοινότητας  Σταµάτας,  για  συζήτηση 
και λήψη απόφασης στα κατωτέρω θέµατα της ηµερήσιας διάταξης :

ΘΕΜΑ  1ο «Κατάρτιση  Β΄Φάσης  Επιχειρησιακού  Προγράµµατος  (Ε.Π.) 
∆ήµου ∆ιονύσου για τα έτη 2012-2014 & του ετήσιου προγράµµατος δράσης 
2012».
ΘΕΜΑ  2ο «Αίτηση  κου  Μανωλόπουλου  Κων/νου  του  Παναγιώτη  για 
χορήγηση νέας παροχής ύδρευσης σε εκτός σχεδίου περιοχή & µε δόσεις (εξ 
αναβολής)». 
ΘΕΜΑ  3ο «Αίτηση  Πράσσου  ∆ήµητρας  του  Κων/νου  για  χορήγηση  νέας 
παροχής ύδρευσης σε εκτός σχεδίου περιοχή». 

ΘΕΜΑ 4ο «Αίτηση για προέγκριση λειτουργίας καταστήµατος υγειονοµικού 

ενδιαφέροντος επ’ ονόµατι Καραβασίλη Βασιλείας επί της Λεωφ. Μαραθώνος 

αρ.2». 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος του Συµβουλίου της 
∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας είπε ότι σε σύνολο τεσσάρων (4) µελών ήταν από 
τους κ.κ. Συµβούλους της ∆ηµοτικής Κοινότητας:

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ

1] Κόκκαλης Γεώργιος  
2] Κριεµάδης Ευάγγελος           Ουδείς

3] Λάσκαρης Ηλίας

4] Παπαδάκης Γεώργιος

Στη συνεδρίαση ήταν παρών και ο Πρόεδρος του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Σταµάτας  κος Πέππας Κ. Ευάγγελος, καθώς και ο ∆ηµ. Σύµβουλος κος 
Κυριακόπουλος Αθ. 



Στη  συνεδρίαση  αυτή  κρατήθηκαν  τα  πρακτικά  από  την  υπάλληλο  του  ∆- 
∆ιονύσου Τσινικάλη Ελένη.

Ο Πρόεδρος του Συµβουλίου ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας κήρυξε 
την έναρξη της συνεδρίασης.

O Πρόεδρος εισηγούµενος το 3ο θέµα της εντός ηµερήσιας διάταξης είπε στο 
Συµβούλιο  ότι  ύστερα  από  την  µε  υπ΄αρ.πρωτ.  15443/24-05-2011  Απόφαση 
∆ηµάρχου,  µία  από  τις  αρµοδιότητες  που  µεταβιβάζονται  στους  Προέδρους  των 
∆ηµοτικών  Κοινοτήτων είναι και η γνωµοδότηση  τοποθέτησης κάθε νέας παροχής 
υδροδότησης.  

Έτσι  λοιπόν,  η  κα  Πράσσου  ∆ήµητρα  του  Κων/νου  υπέβαλλε  την  µε 
υπ΄αρ.πρωτ.  37055/24-11-2011 αίτηση  για  χορήγηση  νέας  παροχής  ύδρευσης  στο 
αγροτεµάχιο της που βρίσκεται στη θέση «ΛΥΣΕΖΑ» της Κτηµατικής Περιφέρειας 
Κοινότητας Σταµάτας Αττικής. 

Επειδή όµως, το αγροτεµάχιό της είναι εκτός των διοικητικών ορίων της ∆.Κ. 
Κοινότητας Σταµάτας και ο αγωγός ο οποίος βρίσκεται παραπλεύρως του οικοπέδου 
της  ανήκει  στη  ∆.Κ.  Ροδόπολης,  εισηγούµαι  όπως  υποδείξουµε  στην  αιτούσα  να 
απευθυνθεί για τη χορήγηση παροχής ύδρευσης στη ∆.Κ. Ροδόπολης.

Το  Συµβούλιο  της  ∆ηµοτικής  Κοινότητας  Σταµάτας,  µετά  από  διαλογική 
συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου, 

                         Ε Ι Σ Η Γ Ε Ι T Α Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Και συµφωνεί µε την εισήγηση του Προέδρου. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό : 35/2011

Ο Πρόεδρος της ∆ηµοτικής          Τα  Μέλη

    Κοινότητας Σταµάτας                          

1. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2. ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕΠΠΑΣ Κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3. ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

4. ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ακριβές αντίγραφο
Σταµάτα 01-12-2011

Ο  Πρόεδρος του Συµβουλίου
Της ∆ηµοτικής Κοινότητας

Σταµάτας

ΠΕΠΠΑΣ Κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ




